
       UCHWAŁA nr LV/464/23 

Rady Miasta Działdowo 

       z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej miastu partnerskiemu Truskawiec położonemu w obwodzie 

lwowskim w Ukrainie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 )w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku   

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm) Rada Miasta Działdowo 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej miastu partnerskiemu Truskawiec, położonemu w obwodzie 

lwowskim  w Ukrainie polegającej na przekazaniu 2 agregatów prądotwórczych. 

2. Wartość pomocy, o której mowa w ust. 1 ustala się na kwotę 90.000,00 zł (dziewięćdziesiąt tysięcy zł 

00/100) 

§ 2. Pomoc rzeczowa zostanie sfinansowana ze środków budżetu gminy na 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr L/419/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej miastu partnerskiemu Truskawiec położonemu w obwodzie lwowskim w Ukrainie.  

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                           Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


